
NÁVRATKA - 65. TRH ŘEMESEL 
Havlíčkův Brod - Havlíčkovo náměstí, Smetanovo náměstí, Svatovojtěšská ulice 

8. května 2024 (středa), 8:00 - 16:00 hodin 

Akce je organizována jako trh prodejců vlastního zboží a výpěstků, prodej cizího zboží je možný pouze v rámci občerstvení 

(zda je prodejce výrobcem, zjišťujeme zejména kontrolou živnostenského oprávnění a z veřejných registrů). 

Návratku vyplňujte pečlivě a čitelně! 

1. Osoba, které bylo vydáno živnostenské oprávnění (pouze jednorázový prodej rukodělných výrobků či výpěstků je 

možný i bez tohoto oprávnění nebo bez osvědčení zemědělského podnikatele): 

PŘÍJMENÍ A JMÉNO (NÁZEV) ............................................................................... 

ČINNOST ....................................................................................................... 

................................................................................................................... 

CERTIFIKÁT (je-li - specifikovat) ............................................................................ 

PŘEDVÁDĚNÍ VÝROBY, DÍLNY PRO VEŘEJNOST (pokud ano - popis) .................................... 

.................................................................................................................... 

TELEFON(y) ......................................... WEB(y) .................................................. 

E-MAIL(y) ....................................................................................................... 

PŘESNÁ ADRESA FIRMY ...................................................................................... 

KORESPONDENČNÍ ADRESA, POKUD SE LIŠÍ .............................................................. 

IČO (není-li přiděleno - DATUM NAROZENÍ) ............................................................... 

2. Zodpovědná osoba, která bude skutečně přítomna na trhu (liší-li se od osoby z bodu 1): 

PŘÍJMENÍ A JMÉNO .......................................................................................... 

3. Vaše požadavky na nás - zaškrtněte všechny akceptovatelné možnosti; uveďte pořadí preferencí (1, 2, ...); doplňte 

potřebné údaje - provedeme výběr podle našich možností: 

zapůjčit městský stánek délky 1,9 nebo 2,7 metru - správnou délku zakroužkujte (45 ks) 

rezervovat místo pro vlastní stylový stánek 3 metry - větší délku vypište, uvádějte také výšku 

(max. 5 m) ........  

zapůjčit místo u stolu ve vestibulech radnic  

další požadavky - např. proud 220V/380V (u elektřiny uveďte též účel připojení); nebo navíc nutný 

prostor pro předvádění řemesla apod.        

vypište................................................................................................. 

......................................................................................................... 
Evidenci prodávajících je město Havlíčkův Brod povinno vést dle § 14a zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele ve 

znění pozdějších předpisů.  

Vaše osobní údaje jsou pro nás důležité a nakládáme s nimi pečlivě! Údaje nebudou poskytnuty třetím osobám. Svolení 

k ukládání a zpracování osobních údajů můžete kdykoliv zrušit odhlášením buď elektronicky na e-mailu trhremesel@muhb.cz 

nebo písemně na adrese města, odboru životního prostředí. 

Odesílám tuto návratku a zavazuji se svým podpisem, že budu prodávat pouze zboží či výpěstky vlastní výroby (nikoliv zboží 

nakupované za účelem prodeje) anebo občerstvení a budu vhodně stylově oblečen. Souhlasím, aby město Havlíčkův Brod (IČO 

00267449) jako správce ukládalo a zpracovávalo mé osobní údaje pro účely pořádání trhů řemesel, a to až do odvolání.  

 

 

PODPIS OSOBY Z BODU 1. ................................... 
Pořadatel si vyhrazuje právo vyřadit kdykoliv z trhů prodejce, který neobdržel platnou vstupenku, nebo u kterého bude 

zjištěno porušení pravidel, ke kterým se předem zavázal („viz“ INFORMACE). 

Vyplněnou a podepsanou návratku doručte na adresu: město Havlíčkův Brod, 

odbor životního prostředí, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod, 

nebo datovou schránkou IDDS 5uvbfub 

nejpozději do termínu uzávěrky 29. února 2024 do 15:00 hodin. 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:trhremesel@muhb.cz


 

 

 

 

Tato zpráva není obchodním sdělením ve smyslu zákona č. 480/2004 Sb., neboť město Havlíčkův Brod není podle citovaného 

zákona podnikatelem a nevykonává regulovanou činnost. Obsah této zprávy je pouze informativní. 

INFORMACE 
 

o 65. Trhu řemesel, který se koná ve středu 8. května (státní svátek) 

od 8:00 do 16:00 hodin v Havlíčkově Brodě na Havlíčkově náměstí a přilehlých prostorách 

 

Upřednostňujeme využít elektronické přihlášení pomocí jedinečného osobního kódu, který jste  obdrželi.  

Při otevření systém k vaší osobě z databáze přiřadí již známá data a vy je můžete libovolně upravovat. Po dokončení 

odešlete tlačítkem „odešli data“. Tak k nim získají přístup pořadatelé a budou s nimi moci začít pracovat. Formuláře 

nejsou přístupné průběžně, ale vždy pouze před danou akcí. 

Stále je možné zaslání návratky vyplněné, vytištěné a podepsané běžnou poštou na adresu „Město Havlíčkův Brod, 

odbor ŽP, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod“. Stejně tak zůstává možnost podání elektronické do datové 

schránky města IDDS 5uvbfub.  

NAŠE NABÍDKA 

Konání tradičního řemeslného trhu pravidelně zveřejňovaného v médiích. Na základě výběru z návratek vám bezplatně 

zapůjčíme městské stánky, poskytneme místa u stolu či umístíme vaše vlastní stánky. Od letošního roku nebudeme nadále 

odměňovat předvádění výroby, ale upřednostníme předvádějící řemeslníky při výběru. Nehradíme cestovné. 

PODMÍNKY ÚČASTI 

 Platná vstupenka vydaná v předstihu pořadatelem. 

 Stánky pro prodej řemeslného zboží musí být v kombinaci dřevěné konstrukce a textilní krytiny, prodávající musí 

být vhodně stylově oblečeni (staročeský oděv vítán, sportovní oděvy nejsou povoleny). 

 Prodej výrobků (či výpěstků) pouze z vlastní produkce anebo prodej občerstvení. 

 Označení prodejního místa dle obecných předpisů a též viditelně tabulkou vydanou pořadatelem. 

 Pořadatel neručí za dodržování autorských práv a za prodej v souladu s platnými zákony. 

 Elektrické připojení pouze normalizovanými kabely, bez topidel. Zařízení musí být bezpečná (značková či s revizí). Zda 

pořadatel poskytne el. připojení (viz str. 1, bod 3), bude uvedeno ve vstupence. 

 Vstupenka je dále nepřenosná - váže se k příjmením a jménům, na která byla vystavena. Na místě provádíme namátkovou 

kontrolu totožnosti - při zjištění rozporu budou případní nepoctiví účastníci z akce vykázáni. Náhradníci za včas omluvené 

budou vybráni výhradně předem tak, že jim (po předchozí telefonické dohodě) bude zaslána vstupenka nahrazující 

omluveného. Omluvy se přijímají nejpozději do pondělí  6. května do 17:00 hodin 

na e-mailu trhremesel@muhb.cz nebo telefonních linkách 569 497 248 (247).  

 Prodejci občerstvení jsou povinni instalovat u svého stánku odpadkový koš, odpady třídit a průběžně je vynášet 

do připravených kontejnerů a nápoje prodávat přednostně ve vratných obalech. Za dodržování všech předpisů pro prodej 

potravin ručí prodejce. 

 Pořadatel si vyhrazuje právo akci bez náhrady zrušit. Sledujte web města www.muhb.cz! 

POŘADATEL VYBERE ÚČASTNÍKY AKCE DLE TĚCHTO PREFERENCÍ:  

Pestrost řemesel na trhu, partnerská města, fotodokumentace výrobků (pokud nemáte odpovídající foto na webu -  zašlete 

nám alespoň jednu aktuální fotografii, která nejlépe vystihuje váš sortiment - archivujeme), předvádění výroby na místě, 

charitní organizace, certifikát (např. Regionální produkt, Nositel tradice lidových řemesel, Mistr tradiční rukodělné výroby 

Kraje Vysočina), případně přiložená fotokopie živnostenského oprávnění potvrzující řemeslnou výrobu nebo prodej 

občerstvení (nearchivujeme - možná častá změna). Konečný výběr účastníků je vždy plně v režii pořadatele a není možné 

účast na trhu jakýmkoli způsobem nárokovat!!! 

UZÁVĚRKA PŘIJÍMÁNÍ NÁVRATEK POŘADATELEM JE 29. února ve 15:00 HODIN. 

Vybraným účastníkům zašleme VSTUPENKU NA TRH s garantovaným termínem odeslání nejpozději 

8. dubna 2024 a zveřejníme na webových stránkách města seznam vybraných prodejců. Nevybraným informace 

nezasíláme. Od 12. dubna je možné se případně na účast informovat e-mailem na adrese trhremesel@muhb.cz nebo 

telefonicky na čísle  569 497 248 (247) - nejprve vyčkejte, zda pošta vstupenku nedoručí. 

Pokud vás tentokrát nevybereme, nezlobte se – neznamená to automaticky nespokojenost s vašimi výrobky - vždy záleží i na 

počtu přihlášených, na druzích přihlášených řemesel apod. Zatím zájem výrazně převyšuje kapacitu akce. 

Těšíme se na vás      město Havlíčkův Brod 

 

mailto:trhremesel@muhb.cz
http://www.muhb.cz/
mailto:trhremesel@muhb.cz

